Quito_B.M. 21 de enero de 2019

Señor

Filiberto Bernal Martínez

Presente.-

De mi consideración:

Me place comunicarle que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía SAXON ENERGY SERVICES DEL ECUADOR S.A. reunida en esta ciudad el 18 de enero de 2019, reselvió elegirlo a usted como GERENTE GENERAL de la compañía por el período estatutario de dos (2) años, contado desde la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo permanecer en sus funciones hasta ser legalmente reemplazado.

La representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía la ejerce el Gerente General de la compañía, según lo dispuesto en el artículo décimo tercero de los estatutos sociales. El Vicepresidente subrogara al Presidente, por lo que en caso de ausencia temporal o definitiva del Presidente y del Gerente General, asumirá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, mientras dure esa ausencia, según lo dispuesto en el artículo duodécimo del Estatuto Social.

La compañía SAXON ENERGY SERVICES DEL ECUADOR S.A. se constituyó bajo el nombre de PERFOREC, PERFORACIONES ECUATORIANAS S.A., mediante escritura otorgada el 12 de junio de 1980 ante la Notaría Décima Primera de Quito, e inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 15 de julio del mismo año. La compañía SAXON ENERGY SERVICES DEL ECUADOR S.A. se fusiono con SAXON ENERGY SERVICES S.A. mediante escritura pública celebrada el 6 de septiembre de 2006 ante la Notaria Cuadragésima del cantón Quito e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 31 de enero de 2007 sobreviviendo de tal forma PERFOREC PERFORACIONES ECUATORIANAS S.A., la que en el mismo acto cambio su nombre por el de SAXON ENERGY SERVICES DEL ECUADOR S.A. La compañía SAXON ENERGY SERVICES DEL ECUADOR S.A. mediante escritura pública otorgada ante la Notaría Cuadragésima de Quito, el 2 de diciembre de 2007 debidamente inscrita en el Registro Mercantil de Quito el 24 de julio de 2008, se fusionó con SANTA FE DEL ECUADOR S.A., absorbiendo a ésta última. La compañía SAXON ENERGY SERVICES DEL ECUADOR S.A. reformó su estatuto social mediante escritura pública celebrada el 15 de agosto de 2018 ante la Notaria Primera del cantón Quito, y debidamente inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 24 de agosto de 2018.

Al felicitarlo por su designación, le formulo votos por el éxito en las funciones a usted encomendadas, sírvase suscribir al pie de la presente en señal de aceptación.

Atentan

Mareva Oroxco Presidenta Ad- Hoc

Aceptación: Acepto el cargo de Gerente General de la compañía Saxon Energy Services del Ecuador S.A., y prometo desempeñarlo fiel y legalmente.

En la ciudad de Quito, el 21-enero de 2019-

Filiberto Bernal Martínez Pasaporte: E14164697

85